АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
31.08.2023      № 43

О внесении изменений в приложение
«Перечень кодов подвидов по видам
доходов, поступающих в бюджет му-
ниципального района» к приказу фи-
нансового  управления  администра-
ции района от 19.12.2022 № 119

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень кодов подвидов по видам доходов, поступающих в
бюджет муниципального района,  утвержденный приложением к приказу фи-
нансового управления администрации района от 19.12.2022 № 119, следующие
изменения:

1.1. После строки:

000 2 02 29999 05 7249 150 Прочие  субсидии  бюджетам  муниципальных  районов
(рекультивация несанкционированных свалок)

дополнить строкой следующего содержания:
000 2 02 29999 05 7261 150 Прочие  субсидии  бюджетам  муниципальных  районов

(дополнительное финансовое обеспечение деятельности
групп продленного дня в муниципальных и частных об-
щеобразовательных  организациях  для  обучающихся  1
классов)

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на офици-
альном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

          Зам. главы администрации района,
          начальник финансового управления         Л.В. Ахмерова